
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 

 

 
De Raad van de gemeente Druten, 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 december 2018; 
 
Gelet op  het bepaalde in afdeling 6.4 van de Wet ruimtelijke ordening (zgn. Grondexploitatiewet); 
 
Besluit: 
 
1. Vast te stellen de Nota Bovenwijkse voorzieningen gemeente Druten. 
 
 
de raadsgriffier (plv),     de voorzitter, 
 
 
 
Dhr. H.W.G.M. Vreman   Mw. C.A.A. van Rhee-Oud Ammerveld 

 


